
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 34 del 31/07/2017
31/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 850,00

 850,00

 94.853,18

 94.853,18

 0,00

 0,00

 756,40

 756,40

 97.728,15

 97.728,15

 15.012,51

 15.012,51

 0,00

 0,00

 86.075,12

 86.075,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 91.281,83

 91.281,83

 15.517,00

 15.517,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 86.075,12

 86.075,12

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.08.00.00

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 86.270,00

 86.270,00

 15.517,00

 15.517,00

 850,00

 850,00

 105.031,72

 105.031,72

 8.882,56

 8.882,56

-93,60

-93,60

-7.303,57

-7.303,57

 6.129,95

 6.129,95

 0,00

 0,00

 86.075,12

 86.075,12

 15.547,20

 15.547,20

 0,00

 0,00

 5.206,71

 5.206,71

-30,20

-30,20

 0,00

 0,00

 86.075,12

 86.075,12

 15.547,20

 15.547,20

 0,00

 0,00

 194,88

 194,88

-30,20

-30,20
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COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 34 del 31/07/2017
31/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 4.000,00

 4.000,00

 4.313,92

 4.313,92

 104.017,10

 300,00

 300,00

 300,00

 3.200,00

 3.200,00

 1.813,92

 1.813,92

 118.510,98

 700,00

 700,00

 700,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.313,92

 4.313,92

 94.389,04

 200,00

 200,00

 200,00

 4.500,00

 4.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 115.298,83

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 4.000,00

 4.000,00

 4.313,92

 4.313,92

 94.389,04

 200,00

 200,00

 200,00

Codice

S 01.08.01.00

S 01.08.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 4.500,00

 4.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 110.287,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.313,92

 4.313,92

 123.078,20

 300,00

 300,00

 300,00

-800,00

-800,00

-2.500,00

-2.500,00

-4.567,22

 400,00

 400,00

 400,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.313,92

 4.313,92

 109.936,24

 200,00

 200,00

 200,00

 500,00

 500,00

-313,92

-313,92

 5.362,59

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.313,92

 4.313,92

 109.936,24

 200,00

 200,00

 200,00

 500,00

 500,00

-313,92

-313,92

 350,76

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 34 del 31/07/2017
31/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 2.644,16

 2.644,16

 936,96

 936,96

 2.500,00

 2.500,00

 6.081,12

 3.244,16

 3.244,16

 936,96

 936,96

 2.500,00

 2.500,00

 6.681,12

 2.244,16

 2.244,16

 936,96

 936,96

 2.000,00

 2.000,00

 5.181,12

 2.300,00

 2.300,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.800,00

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 2.244,16

 2.244,16

 936,96

 936,96

 2.000,00

 2.000,00

 5.181,12

Codice

S 04.00.00.00

S 04.01.00.00

S 04.01.01.00

S 04.01.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.01.00

S 04.02.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 2.300,00

 2.300,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.800,00

 2.644,16

 2.644,16

 936,96

 936,96

 2.500,00

 2.500,00

 6.081,12

 600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 2.244,16

 2.244,16

 936,96

 936,96

 2.000,00

 2.000,00

 5.181,12

 55,84

 55,84

 63,04

 63,04

 500,00

 500,00

 618,88

 2.244,16

 2.244,16

 936,96

 936,96

 2.000,00

 2.000,00

 5.181,12

 55,84

 55,84

 63,04

 63,04

 500,00

 500,00

 618,88
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COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 34 del 31/07/2017
31/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 16.500,00

 16.500,00

 16.500,00

 7.800,55

 7.800,55

 7.800,55

 16.500,00

 16.500,00

 16.500,00

 9.184,55

 9.184,55

 9.184,55

 16.228,16

 16.228,16

 16.228,16

 10.800,55

 10.800,55

 10.800,55

 12.728,16

 12.728,16

 12.728,16

 9.900,55

 9.900,55

 9.900,55

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 10.633,70

 10.633,70

 10.633,70

Codice

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 10.333,31

 10.333,31

 10.333,31

 14.900,55

 14.900,55

 14.900,55

 16.500,00

 16.500,00

 16.500,00

 8.132,55

 8.132,55

 8.132,55

 0,00

 0,00

 0,00

 1.052,00

 1.052,00

 1.052,00

 16.228,16

 16.228,16

 16.228,16

 10.800,55

 10.800,55

 10.800,55

-3.500,00

-3.500,00

-3.500,00

-900,00

-900,00

-900,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 10.633,70

 10.633,70

 10.633,70

-7.666,69

-7.666,69

-7.666,69

 4.266,85

 4.266,85

 4.266,85



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 34 del 31/07/2017
31/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 2.800,00

 2.800,00

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 3.400,00

 2.800,00

 2.800,00

 2.812,40

 2.812,40

 1.918,00

 1.918,00

 7.530,40

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 2.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,16

 4.000,16

 4.000,16

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e 
cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 2.600,00

Codice

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.05.00.00

S 12.05.01.00

S 12.05.00.00

S 12.09.00.00

S 12.09.01.00

S 12.09.00.00

S 12.00.00.00

S 20.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.800,00

 2.800,00

 1.189,67

 1.189,67

 800,00

 800,00

 4.789,67

 0,00

 0,00

 1.622,73

 1.622,73

 1.118,00

 1.118,00

 2.740,73

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 2.600,00

-2.000,00

-2.000,00

 0,00

 0,00

 3.400,16

 3.400,16

 1.400,16

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 2.600,00

-2.000,00

-2.000,00

 0,00

 0,00

 2.400,00

 2.400,00

 400,00
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COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 34 del 31/07/2017
31/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 6.164,57

 6.164,57

 6.164,57

 144.263,34

 6.164,57

 6.164,57

 6.164,57

 165.271,62

 5.472,87

 5.472,87

 5.472,87

 134.871,74

 5.694,25

 5.694,25

 5.694,25

 155.121,95

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 6.524,32

 6.524,32

 6.524,32

 137.528,18

Codice

S 20.01.00.00

S 20.01.01.00

S 20.01.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 7.054,52

 7.054,52

 7.054,52

 153.075,38

 6.164,57

 6.164,57

 6.164,57

 165.046,11

 0,00

 0,00

 0,00

 225,51

 5.472,87

 5.472,87

 5.472,87

 150.418,94

 221,38

 221,38

 221,38

 4.703,01

 6.524,32

 6.524,32

 6.524,32

 153.075,38

 530,20

 530,20

 530,20

 0,00


